הדלת, המנעול והמפתחות הם מעשה ידיו של ר' אליהו שלמה זלמן באסאן, שהתקין אותם לבקשת הנדבן הידוע משה מונטיפיורי. באסאן היה מסגר אומן ששמו הלך לפניו; הוא נודע בחריצותו ובידי הזהב שלו, ואין זה מפתיע שעליו הוטלה המלאכה.

ר' אליהו שלמה זלמן נולד באושמיאן שבפלך וילנה בשנת תק"ס (1800), לאביו זאב בן ברוך באש"ס. הוא חי בצפת ובירושלים ונפטר בכ"ד בשבט תרמ"ב (1882). הוא עלה ארצה מהעיר אמיצ'סלב עם אחיו, אביו וסבו בשיירה הראשונה של תלמידי הגר"א שעלתה לארץ ישראל. השיירה נחתה בחוף חיפה והגיעה לצפת ביום ח' באלול תקס"ט (1808). בני המשפחה עברו אז תקופה קשה, ככל תושבי צפת והגליל: מחלות, רעב ועוני, וכן שוד וביזה בימי "מרד הפלאחים" כנגד מוחמד עלי ובנו אברהים פחה. בכ"ד בטבת תקצ"ז (1837) פקדה רעידת אדמה חזקה את הגליל המזרחי. ר' אריה נאמן, שעמד בראש משלחת סיוע, כתב כי "בגליל העליון והתחתון נחרבו כל הבתים, בזעמו רגע שהרעיש הארץ ונהפך ההר עליהם ושבקו חיים [...] לערך שני אלפים נפשות מאחינו האשכנזים והספרדים [...] ומיום שחרב בית המקדש לא היה חורבן כזה שנחרבו ערי הקודש צפת וטבריה עד היסוד" (א' יערי, אגרות ארץ ישראל, עמ' 364).